TRIATHLON CHMIELNO - DZIECI STARSZE

Organiser:

Date: 2016-08-20
Place Chmielno
Distance 3.15 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Stowarzyszenie Silni Ciatem Nieztomni Duchem

TRIATHLON CHMIELNO - DZIECI STARSZE, OPEN

POS

© 0O ~NOoOU R WN

10
11
12
13
14

Name and surname

KOWALSKI MATEUSZ
JEDRZEJEWSKA NELA
KUJAWINSKA ZOFIA
MARCINKO PAWEL
BORYNA BARTOSZ
ULASINSKA MARIA
GLEBOW ALICJA
KASPEROWICZ DOMINIK
FIGEL MALGOSIA
KUNKEL TYMOTEUSZ
SZMYT MACIEJ
GRECZYLO ZOFIA
PAWLOWSKA WERONIKA
JEDRZEJEWSKI MILOSZ

No.

236
234
238
193
192
240
194
235
197
237
200
241
239
233

Club

UKS OSEMKA STAROGARD GD.

SPORTEVO
BIEGOWY SWIAT

SPORTEVO

SPORTEVO

MIKI TEAM

UKS DWOJKA MORENA
PSP1

TRIENERGY

UKS OSEMKA STAROGARD GD.

TRIATHLON CHMIELNO - DZIECI STARSZE, Dziewczynki

POS

~No U A WN -

Name and surname

JEDRZEJEWSKA NELA
KUJAWINSKA ZOFIA
ULASINSKA MARIA
GLEBOW ALICJA

FIGEL MALGOSIA
GRECZYLO ZOFIA
PAWELOWSKA WERONIKA

No.
234
238
240
194
197
241
239

Club
UKS OSEMKA STAROGARD GD.
SPORTEVO
SPORTEVO
MIKI TEAM
TRIENERGY

TRIATHLON CHMIELNO - DZIECI STARSZE, Chtopcy

POS

~No U A~ WNF

Name and surname

KOWALSKI MATEUSZ
MARCINKO PAWEL
BORYNA BARTOSZ
KASPEROWICZ DOMINIK
KUNKEL TYMOTEUSZ
SZMYT MACIE)
JEDRZEJEWSKI MILOSZ

No.
236
193
192
235
237
200
233

Club

BIEGOWY SWIAT

SPORTEVO
UKS DWOJKA MORENA
PSP1

UKS OSEMKA STAROGARD GD.

City

MOSTY

NOWA WIES RZECZNA
GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

WALCZ

GDANSK

GDANSK

STAROGARD GDANSKI
MISZEWKO

GDANSK

NOWA WIES RZECZNA

City

NOWA WIES RZECZNA
GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

MISZEWKO

GDANSK

City

MOSTY

GDANSK

GDANSK

WALCZ

GDANSK

STAROGARD GDANSKI
NOWA WIES RZECZNA

www.herkules.org.pl

NAT Cat.

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT Cat.

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT Cat.

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M.
cat.

M. cat.

M. cat.

F/M

M1
K1
K2
M2
M3
K3
K4
M4
K5
M5
M6
K6
K7
M7

F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

0.15km

00:02:45
00:02:38
00:02:43
00:02:30
00:03:06
00:03:19
00:02:44
00:04:39
00:04:28
00:03:03
00:04:01
00:03:28
00:04:40
00:03:58

0.15km
00:02:38
00:02:43
00:03:19
00:02:44
00:04:28
00:03:28
00:04:40

0.15km
00:02:45
00:02:30
00:03:06
00:04:39
00:03:03
00:04:01
00:03:58

2.15km

00:08:46
00:08:42
00:09:08
00:08:28
00:09:08
00:08:46
00:08:45
00:10:11
00:11:47
00:10:19
00:10:25
00:13:25
00:10:26
00:13:18

2.15km
00:08:42
00:09:08
00:08:46
00:08:45
00:11:47
00:13:25
00:10:26

2.15km
00:08:46
00:08:28
00:09:08
00:10:11
00:10:19
00:10:25
00:13:18

Netto

00:14:38.15
00:14:50.70
00:14:51.45
00:14:58.55
00:15:23.35
00:15:47.60
00:16:06.95
00:16:11.80
00:17:26.20
00:17:43.20
00:18:22.55
00:22:05.45
00:22:38.55
00:22:38.55

Netto
00:14:50.70
00:14:51.45
00:15:47.60
00:16:06.95
00:17:26.20
00:22:05.45
00:22:38.55

Netto
00:14:38.15
00:14:58.55
00:15:23.35
00:16:11.80
00:17:43.20
00:18:22.55
00:22:38.55

BASPORT

12.9
12.7
12.7
12.6
12.3

12
11.7
11.7
10.8
10.7
10.3

8.4
8.4

12.7
12.7
12
11.7
10.8
8.6
8.4

12.9
12.6
12.3
11.7
10.7
10.3

Brutto min/km  km/h
00:14:38.15 4:38
00:14:50.70 4:42
00:14:51.45 4:42
00:14:58.55 4:45
00:15:23.35 4:53
00:15:47.60 5:00
00:16:06.95 5:06
00:16:11.80 5:08
00:17:26.20 5:32
00:17:43.20 5:37
00:18:22.55 5:49
00:22:05.45 7:00
00:22:38.55 7:11
00:22:38.55 7:11

Brutto min/km km/h
00:14:50.70 4:42
00:14:51.45 4:42
00:15:47.60 5:00
00:16:06.95 5:06
00:17:26.20 5:32
00:22:05.45 7:00
00:22:38.55 7:11

Brutto min/km km/h
00:14:38.15 4:38
00:14:58.55 4:45
00:15:23.35 4:53
00:16:11.80 5:08
00:17:43.20 5:37
00:18:22.55 5:49
00:22:38.55 7:11

http://b4sport.pl/ 1/1

8.4



